
 

 

UCHWAŁA NR V/44/2024 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/25/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkól i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdój z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej  

dla nauczycieli szkól i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Świeradów-Zdrój wprowadza się następującą zmianę:  

zapis § 5 ust. 2 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„3) wysokość średniego miesięcznego dochodu netto przypadającego na jedną osobę pozostającą  

we wspólnym gospodarstwie domowym z nauczycielem;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Lubomir Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2024 r.

Poz. 5182


		2024-10-16T08:30:41+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




